

19. Ansøgning om støtte fra Forældre for Fred til Fastelavnsfest (2011-157193) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra fagudvalgene og bevilger 15.960 kr. til Fastelavnsfest fra puljemidlerne (2012-budget)

Problemstilling

Forældre for fred søger om 15.960 kr. i støtte til at afholde en fastelavnsfest den 18. feb. 2012. Arrangementet er afholdt tre gange tidligere for byens børn og deres forældre. Der vil være tøndeslagning, hvilket er en aktivitet, som ansøger mener symboliserer foreningens formål: At skabe sammenhold og fælles oplevelser, som skaber tryghed, venskaber og forståelse for hinanden.

Det ansøgte beløb skal hovedsagelig bruges til annoncering, indkøb af fastelavnsboller og tryk af trøjer til hjælpere. Se vedlagte budget for alle detaljer.

Der er ingen økonomisk medfinansiering, men de lokale handelsdrivende vil gerne støtte med præmier. Der er egen medfinansiering i form af frivilligt arbejde med at arrangere fastelavnsfesten. De lokale spejdere er med på torvet og bygger tøndetårn og hjælper også til med, at alt foregår stille og roligt. Ligesom de lokale natteravnere fra både Brønshøj og Husum er med.

Forventet deltagerantal: ca. 250 børn og voksne.

Dato: 18.02 kl 11-13 2012.

Annoncering via lokalaviser og hjemmeside.

Ansøgningen har været behandlet i tre fagudvalg, Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget, Kulturudvalget og Social- og Sundhedsudvalget, som alle indstiller til støtte med det ansøgte beløb.

Løsning

Projektet støttes

Økonomi

2012 Puljemidler. I kommunens budget for 2012 er der også af Borgerrepræsentationen bevilget puljemidler til lokaludvalgene. Fordelingen til de enkelte lokaludvalg er dog endnu ikke præcist korrigeret og udmeldt til sekretariatet. Men puljemidler for 2012 til Brønshøj-Husum Lokaludvalg forventes at ligge på samme niveau som 2011, fratrukket de 846.278 kr. omkonverteret til ansættelser, dvs. omkring 1.660.000 kr.

bilag

